我孫子市公告第１１１号

我孫子市公募型競争入札公告の一部訂正

令和７年１０月１日我孫子市公告第１１０号（我孫子市公募型競争入札公告）

の一部を次のように訂正する。

令和７年１０月９日

我孫子市長 星 野 順一郎

１ 対象入札案件及び訂正内容

 Ⅱ 入札に付す発注案件別の公告文の入札案件一覧の表中

「

７ 25447
平和台地区市民バス運行業務委託（単

価契約）

交通政策

課
9:30 21

」

を

「

７  削除

」

に改める。

 発注番号：２５４４７を次のように改める。

発注番号：２５４４７ 削除

２ 適用年月日

令和７年１０月１日